
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 7/6/2021
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 11739
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 26823606533 / Fax : 2682360650
e-mail:adamou  @1485.  syzefxis  .  gov  .  gr 

ΘΕΜΑ: «Διόρθωση Απόφασης Δημάρχου»

ΑΠΟΦΑΣΗ 277/2021
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική

της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν

2. Τις διατάξεις του  Ν.4152/2013 (ΦΕΚ 107/09.05.2013 τεύχος Α')  “Επείγοντα
μέτρα  εφαρμογής  των  νόμων  4046/2012,  4093/2012  και  4127/2013”
υποπαράγραφος ΙΔ.1. σχετικά με την κατάρτιση Προγραμμάτων Κοινωφελούς
Χαρακτήρα από τον Ο.Α.Ε.Δ. όπως ισχύουν

3. Την  υπ.  αρίθμ.πρωτ.  :37195/29.6.2020 (ΑΔΑ:Ω2Χ64691Ω2-ΥΤ6) Δημόσια
Πρόσκληση του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Νο4/2020)
και   ποιο  συγκεκριμένα  το  κεφάλαιο   11  το  οποίο  αναφέρει  εξαιρετικά,  σε
περιπτώσεις  που  ωφελούμενοι  κατά  τη  διάρκεια  του  προγράμματος  κάνουν
χρήση  αναρρωτικής  άδειας  πέραν  των  δεκατριών  (13)  ημερών  συνολικώς,
όπως  περιγράφονται  υποπαρ.  α.ii.  της  παρ.  11.2  του  Κεφαλαίου  11  της
παρούσας, παρατείνεται η δυνατότητα απασχόλησής τους μέχρι του ορίου των
200 ημερομισθίων εντός του χρονικού περιορισμού των 10,5 μηνών (8μηνη
διάρκεια  απασχόλησης  συν  2  μήνες  και  15  ημέρες  όπως  αναφέρεται  στην
ανωτέρω παράγραφο) από την έναρξη της απασχόλησής τους 

4. Την  αριθμ 469/10.9.2020  απόφαση  Δημάρχου  σχετικά  με  την  πρόσληψη
ωφελούμενων στα  πλαίσια  υλοποίησης  της  Δράσης  «Προώθηση  της
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα για 36.500 άτομα
σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/
συναφείς  φορείς,  Υπηρεσίες  Υπουργείων  και  άλλων  φορέων (Δημόσια
Πρόσκληση Νο 4/2020)

5. Την  από  7.1.2021  αίτηση  της  ωφελούμενης  Γιαννάκη  Μαρούλα  του
Κωνσταντίνου  ειδικότητας  ΔΕ  για  τη  χορήγηση  αναρρωτικής  άδειας  για  το
διάστημα από 31/12/2020  έως 14.2.2021

6. Το γεγονός ότι για το διάστημα της αναρρωτικής άδειας πέραν των δεκατριών
ημερών  πρέπει να γίνει παράταση της απασχόλησης

7. Την αριθμ.:3/7.1.2021 απόφαση Δημάρχου σχετική με την Παράταση σύμβασης
εργασίας  εργαζομένου στο  πρόγραμμα “Προώθηση της απασχόλησης μέσω

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΓ6ΩΞΧ-ΓΚΧ



προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα”

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Διορθώνουμε  την  αριθμ.:3/7.1.2021 απόφασή μας  ως  προς το  χρονικό  διάστημα
παράτασης απασχόλησης από το εσφαλμένο “από 02/5/2021 έως 15/7/2021” στο
ορθό “ από 2/5/2021 έως 18/6/2021” 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση
• ΟΑΕΔ Πρέβεζας

Εσωτερική Διανομή
• Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
• Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας

Παιδείας Διά Βίου Μάθησης 
και Πολιτισμού

ΑΔΑ: 6ΙΓ6ΩΞΧ-ΓΚΧ


	ΘΕΜΑ: «Διόρθωση Απόφασης Δημάρχου»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 277/2021

		2021-06-08T09:16:00+0300
	Athens




